

KAYSERİ TEKNİK GEZİSİ

19-22 Ekim 2014 tarihlerinde Bölümümüz tarafından 4. Sınıf öğrencilerine yönelik bir teknik gezi düzenlenmiştir. Teknik gezi kapsamında Boyteks Tekstil, Mondı ve Orta Anadolu Ticaret A.Ş. işletmeleri ziyaret edilmiştir.

20 EKİM 2014-BOYTEKS VE MONDİ ZİYARETLERİ



Boyteks

Gezi, 20 Ekim 2014 tarihinde Boyteks'e yapılan ziyaret ile başlamıştır. Tam entegre bir işletme olan firmanın, teknik gezimiz kapsamında dokuma, dokuma terbiye, örme, örme terbiye, halı dokuma, kadife dokuma ve kalite kontrol departmanları gözlemlenmiştir. Örme bölümünde hem atkılı hem de çözgülu örme makineleri incelenmiş ve farklı desenlendirme sistemlerine sahip makineler görülmüştür.



Mondi

Aynı gün öğleden sonra Mondi Mobilya Yatak Baza Ev Tekstili fabrikası ziyaret edilmiştir. Fabrika ağırlıklı olarak yatak ve kanepeler üretimi yapmaktadır. Fabrika üretim hattı incelenerek planlama hakkında bilgi edinilmiştir. Söz konusu ürünlerin üretiminde kullanılan kumaş ve suni deri tekstil malzemelerinin konfeksiyonu ve performans testleri gözlemlenmiştir.

21 EKİM 2014-ORTA ANADOLU TİCARET A.Ş. ZİYARETİ



Orta Anadolu Ticaret A.Ş.

Orta Anadolu ağırlıklı olarak denim kumaş üretimi yapmakta olan bir işletmedir. Söz konusu fabrikadaki teknik gezi firma tanıtımıyla başlamıştır. Firmanın ürettiği kumaşlar, üretim kapasitesi, pazarlama anlayışı ve çeşitli projelerinin anlatıldığı tanıtımın ardından üretim bölümüne geçilmiştir. Fabrika entegre bir tesis olması dolayısıyla öğrenciler liften mamül kumaşa kadar gerçekleşen tüm prosesleri görme ve işlem akışı konusunda bilgi edinme imkanı bulmuşlardır.



Orta Anadolu Ticaret A.Ş.

Teknik gezi esnasında iplik üretim prosesleri ve bu prosesler sırasında kullanılan makineler (harman hallaç dairesi, tarak makinesi, cer makinesi, fitil üretimi, ring iplik makinesi) incelenmiştir. Fabrika, iplikleri halat halinde boyadığı için halat oluşturma işlemi ve boyama sonrası levende aktarma işlemleri incelenmiştir. Boyanan ipliklerin hava jetli ve kancalı dokuma makinelerinde dokunması gözlemlenmiştir. Denim kumaşlara uygulanan bitim işlemleri incelenmiş, kalite kontrol dairesi ziyaret edilmiştir.